
 
 

UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Banie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/359/2023 Rady Gminy Banie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Banie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan przychodów i rozchodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2 762 684,63 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z tytułu: 

- niewykorzystanych środków finansowych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 21 770,80 zł, 

- wolnych środków, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 190 913,83 zł, 

- zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 550 000,00 zł.”;; 

5) Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Izabella Senda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 5697



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/50/2024 Rady Gminy Banie z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 919 985,36 -60 000,00 1 859 985,36  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00 -60 000,00 240 000,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300 000,00 -60 000,00 240 000,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 394 065,97 5 000,00 1 399 065,97  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 112 065,97 1 600,00 1 113 665,97  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 600,00 1 600,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 282 000,00 3 400,00 285 400,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 3 400,00 14 400,00  
710   Działalność usługowa 30 000,00 9 000,00 39 000,00  

 71035  Cmentarze 30 000,00 9 000,00 39 000,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 9 000,00 39 000,00 

 

750   Administracja publiczna 694 284,37 20 800,00 715 084,37  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 5 000,00 12 000,00  

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

7 000,00 5 000,00 12 000,00  

 75095  Pozostała działalność 590 675,00 15 800,00 606 475,00  

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 10 000,00 10 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 800,00 5 800,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

14 638 220,25 12 652,37 14 650 872,62 
 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

7 069 290,80 194 000,00 7 263 290,80 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 175 349,80 150 000,00 5 325 349,80  

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 0,00 44 000,00 44 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5697



 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 564 000,00 35 400,00 2 599 400,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 910 000,00 20 000,00 930 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 13 000,00 13 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 2 400,00 2 400,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

1 163 682,45 -544 647,63 619 034,82 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

260 000,00 13 500,00 273 500,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

805 643,00 -561 047,63 244 595,37 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 900,00 2 900,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

3 836 247,00 327 900,00 4 164 147,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 694 155,00 327 900,00 4 022 055,00 

801   Oświata i wychowanie 1 800 681,50 1 172 100,00 2 972 781,50 

 80195  Pozostała działalność 1 351 167,00 1 172 100,00 2 523 267,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 327 900,00 1 172 100,00 2 500 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 197 232,00 10 500,00 207 732,00 

 85395  Pozostała działalność 197 232,00 10 500,00 207 732,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 10 500,00 10 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 031 440,00 7 800,00 1 039 240,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

6 000,00 7 800,00 13 800,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

0,00 2 600,00 2 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 3 800,00 9 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 400,00 1 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 216 000,00 9 400,00 1 225 400,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 171 000,00 6 800,00 1 177 800,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 6 800,00 6 800,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 2 600,00 2 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5697



  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 2 600,00 2 600,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 1 900,00 1 900,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 900,00 1 900,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 900,00 1 900,00 

Razem: 51 299 582,16 1 189 152,37 52 488 734,53 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5697



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 6 464 500,00

Drogi publiczne gminne 6 264 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 736,76

Własne 1 120 736,76

Gospodarka mieszkaniowa 1 641 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 348 764,00

Zakup usług remontowych 107 800,00

Własne 107 800,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 251 736,00

Zakup energii 536 736,00

Własne 536 736,00

Zakup usług remontowych 349 920,00

Własne 349 920,00

Administracja publiczna 9 547 086,37

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 680 490,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 548 386,81

Własne 2 548 386,81

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 253 201,95

Ochotnicze straże pożarne 1 180 542,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

27 000,00

Własne 27 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Własne 500 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00

Własne 0,00 7 500,00 7 500,00

500 000,00 500 000,00

6230 7 500,00 7 500,00

-500 000,00 0,00

6060 500 000,00 500 000,00

-7 500,00 19 500,00

6050 -500 000,00 0,00

75412 0,00 1 180 542,00

2820 -7 500,00 19 500,00

200 000,00 2 748 386,81

754 0,00 1 253 201,95

75023 200 000,00 4 880 490,00

4010 200 000,00 2 748 386,81

-270 000,00 79 920,00

750 200 000,00 9 747 086,37

-400 000,00 136 736,00

4270 -270 000,00 79 920,00

70007 -670 000,00 581 736,00

4260 -400 000,00 136 736,00

4270 -100 000,00 7 800,00

-100 000,00 7 800,00

700 -770 000,00 871 500,00

70005 -100 000,00 248 764,00

6050 -100 000,00 1 020 736,76

-100 000,00 1 020 736,76

600 -100 000,00 6 364 500,00

60016 -100 000,00 6 164 500,00

załącznik Nr 2 do uchwały nr VI/50/2024 Rady Gminy Banie z dnia 28 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5697



Oświata i wychowanie 16 339 586,50

Szkoły podstawowe 9 609 256,04

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 341 718,00

Własne 341 718,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 343 615,66

Własne 1 343 615,66

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 152 000,00

Własne 1 152 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 502 004,00

Własne 502 004,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 062 388,35

Własne 5 062 388,35

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 461 375,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00

Własne 52 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 287 193,51

Własne 287 193,51

Pozostała działalność 2 002 133,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 897 000,00

Własne 1 897 000,00

Ochrona zdrowia 360 310,25

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 338 310,25

Zakup materiałów i wyposażenia 94 110,25

Własne 94 110,25

Pomoc społeczna 3 633 108,87

Domy pomocy społecznej 700 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
700 000,00

Własne 700 000,00

Pozostała działalność 510 913,07

Zakup materiałów i wyposażenia 91 313,00

Własne 91 313,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Własne 240 000,00

Rodzina 3 190 868,86

Rodziny zastępcze 191 935,84

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
191 935,84

85508 20 000,00 211 935,84

4330 20 000,00 211 935,84

50 000,00 290 000,00

855 20 000,00 3 210 868,86

-19 000,00 72 313,00

6050 50 000,00 290 000,00

85295 31 000,00 541 913,07

4210 -19 000,00 72 313,00

4330 30 000,00 730 000,00

30 000,00 730 000,00

852 61 000,00 3 694 108,87

85202 30 000,00 730 000,00

4210 13 500,00 107 610,25

13 500,00 107 610,25

851 13 500,00 373 810,25

85154 13 500,00 351 810,25

6050 754 100,00 2 651 100,00

754 100,00 2 651 100,00

28 600,00 315 793,51

80195 754 100,00 2 756 233,00

5 180,00 57 180,00

4790 28 600,00 315 793,51

80103 33 780,00 495 155,00

4110 5 180,00 57 180,00

4790 1 272 500,00 6 334 888,35

1 272 500,00 6 334 888,35

4440 9 095,00 511 099,00

9 095,00 511 099,00

4110 182 900,00 1 334 900,00

182 900,00 1 334 900,00

4010 79 500,00 1 423 115,66

79 500,00 1 423 115,66

3020 69 000,00 410 718,00

69 000,00 410 718,00

801 2 400 875,00 18 740 461,50

80101 1 612 995,00 11 222 251,04

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5697



Własne 191 935,84

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 720 945,41

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 199 457,23

Zakup materiałów i wyposażenia 127 930,40

Własne 127 930,40

Pozostała działalność 351 965,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 023,30

Własne 12 023,30

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 973 547,59

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 147 999,59

Zakup materiałów i wyposażenia 136 248,74

Własne 136 248,74

Pozostała działalność 176 857,00

Zakup materiałów i wyposażenia 88 654,03

Własne 88 654,03

53 426 044,16Razem: 1 825 375,00 55 251 419,16

4210 -9 358,70 79 295,33

-9 358,70 79 295,33

4 099,30 140 348,04

92195 -9 358,70 167 498,30

92109 4 099,30 2 152 098,89

4210 4 099,30 140 348,04

9 358,70 21 382,00

921 -5 259,40 3 968 288,19

90095 9 358,70 361 323,90

6050 9 358,70 21 382,00

4210 -4 099,30 123 831,10

-4 099,30 123 831,10

900 5 259,40 2 726 204,81

90004 -4 099,30 195 357,93

20 000,00 211 935,84

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5697



Załącznik nr 3 do uchwały nr VI/50/2024 Rady Gminy Banie z dnia 28 listopada 2024 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

         

Lp. Treść § Kwota 

Przychody ogółem 3 127 162,00 

1. 
Niewykorzystane środki finansowe na rachunku bieżącym budżetu, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
905 21 770,80  

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 241 613,83 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 500 000,00 

Rozchody ogółem 1 000 700,00 

1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 50 700,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 950 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5697



Załącznik nr 4 do uchwały nr VI/50/2024 Rady Gminy Banie z dnia 28 listopada 2024 r.  

 
 
 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, a także z części 
opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w Gminie Banie na 2024 
roku 

 
Dział  Rozdział § Dochody 

ogółem  

Wydatki 

ogółem 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Z tego Wydatki 

majątkowe Wydatki jednostek 

Wynagrodzenia 

I składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

 

756 75618 0270 73 039,45      

  0480 273 500,00      

ogółem 346 539,45 

851 85153   16 500,00 16 500,00  16 500,00  

  4210  5 000,00 5 000,00  5 000,00  

  4220  1 500,00 1 500,00  1 500,00  

  4300  10 000,00 10 000,00  10 000,00  

851 85154   351 810,25 351 810,25 105 980,00 245 830,25  

  4110  9 100,00 9 100,00 9 100,00   

  4120  1 085,00 1 085,00 1 085,00   

  4170  95 000,00 95 000,00 95 000,00   

  4210  107 610,25 107 610,25  107 610,25  

  4220  11 700,00 11 700,00  11 700,00  

  4260  8 000,00 8 000,00  8 000,00  

  4300  85 520,00 85 520,00  85 520,00  

  4400  24 200,00 24 200,00  24 200,00  

  4410  1 500,00 1 500,00  1 500,00  

  4700  7 300,00 7 300,00  7 300,00  

  4710  795,00 795,00 795,00   

ogółem  368 310,25 368 310,25 105 980,00 262 330,25 0,00 

 

*Wydatki w wysokości 21 770,80 zł pokryte zostaną z przychodów (905). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5697



Załącznik nr 5 do uchwały nr VI/50/2024 Rady Gminy Banie z dnia 28 listopada 2024 r.  

 
 
 
 

Plan dochodów z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków 
nimi finansowanych w Gminie Banie na 2024 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf                 Wyszczególnienie Wartość 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 800,00 

  

90019 

  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

9 800,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 9 800,00 

Razem 9 800,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf                Wyszczególnienie Wartość 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 800,00 

  

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

9 800,00 

  
 4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 

Razem 9 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5697



Załącznik nr 6 do uchwały nr VI/50/2024 Rady Gminy Banie z dnia 28 listopada 2024 r.  

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Banie  

na 2024 rok  

 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Wartość 

1. 921 92109 2480 Dom Kultury w Baniach 498 000,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 372 000,00 

Ogółem 870 000,00 

 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Banie na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

należące do sektora finansów publicznych na 2024 rok  

 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość 

1. 851 85195 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących (Gmina 
Miasto Szczecin) 

5 500,00 

2. 921 92109 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych - Dom 

Kultury w Baniach (organizacja dożynek) 

60 000,00 

3. 921 92116 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - Gminna Biblioteka Publiczna w 
Baniach (wkład własny przy pozyskaniu środków z 
Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i 
Sportu na zakup nowości wydawniczych) 

19 000,00 

Ogółem 84 500,00 

 

 

 

Dotacje celowe udzielone na zadania własne Gminy Banie realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych na 2024 rok  

 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość 

1. 010 01044 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

25 000,00 

2. 630 63003 2820 
Prowadzenie działań na rzecz rozwoju i 
upowszechniania turystyki i krajoznawstwa 

6 000,00 

3. 754 75412 2820 
Finansowanie zadań bieżących jednostek 
niezaliczanych do sektora finasów publicznych  

19 500,00 

4. 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

7 500,00 

5. 853 85395 2820 
Działania na rzecz osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, w tym z 
niepełnosprawnościami 

5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5697



6. 921 92120 6570 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 191 000,00 

7. 921 92195 2820 

Działania podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej, obywatelskiej i kulturowej 
oraz działania na rzecz kultury i dziedzictwa 
narodowego. Działania wspomagające rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych. 

24 000,00 

8. 926 92605 2820 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu. 

235 000,00 

Ogółem 1 513 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5697



Załącznik nr 7 do uchwały nr VI/50/2024 Rady Gminy Banie z dnia 28 listopada 2024 r.  

 

Wykaz wydatków inwestycyjnych z budżetu Gminy Banie w 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 25 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

25 000,00 

 01095  Pozostała działalność 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

600   Transport i łączność 5 678 236,76 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 478 236,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 736,76 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 457 500,00 

720   Informatyka 114 390,00 

 72095  Pozostała działalność 114 390,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 390,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 260,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 740,00 

750   Administracja publiczna 3 098 710,00 

 75095  Pozostała działalność 3 098 710,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 039 110,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 059 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 507 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 507 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -500 000,00 

  6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zakup samochodu 
średniego dla OSP Dłusko Gryfińskie 

500 000,00 

 
 

 

 

 

 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

7 500,00 

801   Oświata i wychowanie 2 651 100,00 

 80195  Pozostała działalność 2 651 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 651 100,00 

852   Pomoc społeczna 294 270,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 270,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 270,00 

 85295  Pozostała działalność 290 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 287 173,00 

 85395  Pozostała działalność 287 173,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 173,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 203 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5697



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 529 593,05 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 126,07 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 126,07 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 449 084,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 644,98 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

945 440,00 

 90095  Pozostała działalność 55 382,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 382,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 409 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 218 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

832 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 191 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 191 000,00 

Razem: 16 640 472,81 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5697


	UCHWAŁA NR VI/50/2024 RADY GMINY BANIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 4
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4 zm. § 3
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 4 zm. § 3
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 4 zm. § 3


	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2024-12-03T11:50:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




